
Приложение 1 к решению Совета депу-
татов городского округа город Бор «О
внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа город Бор
от  20.12.2018  № 93  «О бюджете  го-
родского округа город Бор на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

Приложение 3 к решению Совета депу-
татов городского округа город Бор  «О
бюджете городского округа город Бор
на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов»

Источники финансирования дефицита 
бюджета городского округа на 2019 год

Наименование источников
Сумма,

тыс. руб.
Разница между средствами, поступившими от размещения муниципальных цен-
ных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Феде-
рации

0,0

Разница  между полученными  и  погашенными  муниципальным  образованием
кредитами кредитных организаций в валюте Российской Федерации

83 248,2

Разница между полученными и погашенными муниципальным образованием в
валюте  Российской  Федерации  бюджетными  кредитами,  предоставленными
местному бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Феде-
рации

0,0

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 28 752,7
Иные источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета -87,5
в том числе:
объем средств, направляемых на исполнение гарантий муниципального образо-
вания в валюте Российской Федерации, в случае, если исполнение гарантом му-
ниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования
гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бе-
нефициара к принципалу

-87,5

разница между средствами, перечисленными с единого счета по учету средств
местного  бюджета,  и  средствами,  зачисленными  на  единый  счет  по  учету
средств местного бюджета, при проведении операций по управлению остатками
средств на едином счете по учету средств местного бюджета

0,0

ВСЕГО источников финансирования дефицита бюджета 111 913,4

Приложение 2 к решению Совета депу-
татов городского округа город Бор «О
внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа город Бор
от  20.12.2018  №  93  «О  бюджете  го-
родского округа город Бор на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»



Изменения в приложение 5 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О
бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Наименование Код бюджетной 
классификации 

2019 год

СуммаЦелевая 
статья

Вид 
рас-
хо-
дов

ВСЕГО РАСХОДЫ   3 152
092,7

в том числе:    
1. Условно утверждаемые расходы   0,0
2. Всего распределенные расходы:   3 152

092,7
    
Муниципальная программа "Адресная инвестиционная про-
грамма капитальных вложений городского округа г. Бор "

02 0 00
00000

000 213 428,8

Подпрограмма "Развитие социальной и инженерной инфра-
структуры городского округа город Бор"

02 1 00
00000

000 201 655,7

Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские 
работы по отрасли "Жилищно-коммунальное хозяйство"

02 1 03
00000

000 92 596,2

Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские 
работы и разработка проектно-сметной документации 
объектов капитального строительства

02 1 03
S2450

000 46 950,9

Капитальные вложения в объекты государственной (муни-
ципальной) собственности

02 1 03
S2450

400 46 950,9

Софинансирование капитальных вложений в объекты газо-
снабжения

02 1 03
S2850

000 18 057,0

Капитальные вложения в объекты государственной (муни-
ципальной) собственности

02 1 03
S2850

400 18 057,0

Приложение 3 к решению Совета депу-
татов городского округа город Бор «О
внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа город Бор
от  20.12.2018  № 93  «О бюджете  го-
родского округа город Бор на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

Изменения в приложение 7 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О
бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Наименование Код бюджетной классификации 2019 год
Сумма

Ве-
до
м-
ств
о

Р
аз
д
е
л

По
д-
раз
-

дел

Целевая ста-
тья расходов

Ви
д

рас
хо-
до
в

ВСЕГО РАСХОДЫ      3 152 092,7



в том числе:       
1. Условно утверждаемые расходы      0,0
2. Всего распределенные расходы:      3 152 092,7
       
Администрация городского округа город Бор 
Нижегородской области

48
8

      420 699,5

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙ-
СТВО

 0
5

00 00 0 00
00000

00
0

96 651,3

Коммунальное хозяйство  0
5

02 00 0 00
00000

00
0

96 651,3

Муниципальная программа "Адресная инве-
стиционная программа капитальных вложе-
ний городского округа г. Бор"

 0
5

02 02 0 00
00000

00
0

92 596,2

Подпрограмма "Развитие социальной и инже-
нерной инфраструктуры городского округа го-
род Бор"

 0
5

02 02 1 00
00000

00
0

92 596,2

Строительство, реконструкция, проектно-и-
зыскательские работы по отрасли "Жилищно-
коммунальное хозяйство"

 0
5

02 02 1 03
00000

00
0

92 596,2

Строительство, реконструкция, проектно-и-
зыскательские работы и разработка проектно-
сметной документации объектов капитального
строительства

 0
5

02 02 1 03
S2450

00
0

46 950,9

Капитальные вложения в объекты государ-
ственной (муниципальной) собственности

 0
5

02 02 1 03
S2450

40
0

46 950,9

Софинансирование капитальных вложений в 
объекты газоснабжения

 0
5

02 02 1 03
S2850

00
0

18 057,0

Капитальные вложения в объекты государ-
ственной (муниципальной) собственности

 0
5

02 02 1 03
S2850

40
0

18 057,0


